Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

866.02 
000 

1,261.76 
1,244 24

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,088.74

708.88

6,37986

3,372.02

Total 9,751 88

NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 88/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
dzO9IDt8X4CrWEe1DW8qevJhOjQWGTUBti8esgOSz|EyLMvU*a2VCiW2KwAsGU9e2wZfKboMHt)GG5XDo)WvpdnrtiV0/gvlJBBKiyHiXH1 WGX5Er7Ugczxd*TgiMTBFMfXnC4MdTMRDxrRe4K3FBy7QNOrdOOCsXAUTevtztsva